Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

Р Е Ш Е Н И Е № 4

от     24.10.2014                                                                   поселок Верхний Баскунчак

О внесении изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Поселок Верхний Баскунчак»  на 2014-2015 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования "Поселок Верхний Баскунчак", Совет муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»

                                                  РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального  имущества МО «Поселок Верхний Баскунчак» на 2014-2015 гг., утвержденного решением Совета муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» № 242 от 28.07.2014 «Об утверждении прогнозного  плана приватизации муниципального  имущества муниципального  образования «Поселок Верхний Баскунчак» на 2014-2015 гг.» следующее изменение: включить пункт 2  в таблицу прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО «Поселок Верхний Баскунчак»:

	№
	Объект недвижимости, адрес
	Площадь (кв.м)
	Стоимость

	2
	Нежилое помещение,   расположенное по адресу: Россия, Астраханская область, Ахтубинский район,  п. Верхний Баскунчак, пер. Молодежный, дом №4, помещение 05, инвентарный номер 2-1792-1
	76,8
	рыночная

2. Администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»:

2.1. обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014-2015 годы;

2.2. обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

      3.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета                                                                         А.И. Сопрунов